
 
 
 

 

- Strana 1 z 3 - 
 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
Podle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 

/výpis ze zprávy/ 
Seznam posuzovaných nabídek 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1. ART DECOR – INTERIERY s.r.o., 
Komenského 144, 562 01  Ústí nad Orlicí 27463958 14.9.2007 7:55 hod 

2. Dřevospol, spol.  s.r.o., Obránců míru 95, 
262 72  Březenice 45147582 14.9.2007 12:18 hod 

 
Pozn.: komise provedla posouzení nabídek na svém jednání dne 20.9.2007 (viz protokol z jednání komise). 
 

 
Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 
 

Komise hodnotila nabídky  podle základního kritéria pro zadání veřejné zakázky, kterým je ekonomická 
výhodnost nabídky. Zadavatelem byla stanovena tato hodnotící kritéria: 

1. Funkční vlastnosti a odolnost proti poškození klienty 
2. Nabídková cena 
3. Estetické vlastnosti (vybavení by mělo co nejvíc připomínat domácí prostředí)  
 
Pro hodnocení použila komise v souladu se zadávacími podmínkami ustanovení §78, odst. 7, 137/2006 Sb., 

přičemž vyšší počet dosažených bodů znamená ekonomicky výhodnější nabídku. 
 
Výsledek hodnocení nabídek 
 

Kritérium Nabídka č. 1 
ATR DECOR – INTERIERY s.r.o. 

Nabídka č. 2 
 Dřevospol s.r.o. 

Funkční vlastnosti a odolnost 
proti poškození klienty 100 bodů 100 bodů 

Nabídková cena 
 79 bodů 100 bodů 

Estetické vlastnosti 
 100 bodů 85 bodů 

Celkem dosažených  bodů 279 bodů 285 bodů 
 
Podrobnější rozpis hodnocení jednotlivých kritérií obsahuje protokol z jednání komise. 
 
 

Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 
 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 

1. Dřevospol, spol.  s.r.o., Obránců míru 95, 262 72  Březenice 



 
 
 

 

- Strana 2 z 3 - 
 

2. ART DECOR – INTERIERY s.r.o., Komenského 144, 562 01  Ústí nad Orlicí 

3.  

   
 
 

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 12.10.2007 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEKi 



 
 
 

 

- Strana 3 z 3 - 
 

 
 
A. Identifikační údaje o ostatních zadavatelích 
 

Pořadové číslo zadavatele  

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
zadavatele 

 

Sídlo/místo podnikání/bydliště 
zadavatele 

 

Jméno(-a) a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

 

Poz: Zadavatel zkopíruje tuto tabulku tolikrát, kolikrát je třeba (v každé další tabulce zvýší pořadové číslo zadavatele o „1“ – 3., 4., …) 
 
 
B. Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno a příjmení 
osoby, která nahlédla 

do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení organizace vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 
v pracovněprávním či obdobném 

vztahu 

RČ/číslo 
občanského 

průkazu osoby, 
která nahlédla 

do zprávy 

Datum 
nahlédnutí 
do zprávy 

Náklady za 
výpis/opis 

v Kč 

 

Podpis osoby, 
která nahlédla 

do zprávy 

      

      

      

      

      

      
Poz: Zadavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba 
 
 
  
                                                      
 


